Severhardus de breidenbach de  
canis et Camerac' ecc' v'capitane

Johannes Comes i Sol  
nis et dux i Anse l'ra

Philippus de

lucen miles

per pter sup  
dortens pu  
ni loco nec  
tam et si d ali  
no granter p  
Lentano si  
tia bandop  
eodem om  
indium et  
substanti  
bac pter  
suo scilicet  
pridem v  
oputer d  
lophus  
fibula lib  
te et vici d  
indoci doc  
verbo sua b  
cem in alic  
iorum egnu  
offere sed qu  
me exhibere  
nari stajis d  
ruere vel diu  
Di q quinq ta  
suo munita c  
ocum collima  
di q mis can  
aprioris h u  
beo quod de  
inde ad incin  
uendillima p  
peroni zelo tar  
opera atq lab  
videlicet et p  
voretas reb em  
magis pte au